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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: „Przebudowa pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w Kwakowie na potrzeby oddziałów przedszkolnych i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kobylnicy”.
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany 
w następującym zakresie:
1. Pytanie: 
 Z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia, okres pandemii i związane z tego tytułu trudności z uzyskaniem cen materiałów potrzebnych do rzetelnej wyceny, zwraca się z prośbą o przesuniecie terminu składania ofert na dzień 15.03.2022 r.
[bookmark: _Hlk97019518]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert jak poniżej.
2. Pytanie :
Wykonawca prosi o zamieszczenie właściwego STWiOR, zamieszczony na platformie załącznik dotyczy innego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje właściwy STWiOR.

3. Pytanie: Wykonawca prosi o zamieszczenie kart technicznych, o których mowa w opisie architektonicznym.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu zamieszcza karty techniczne.

4. Pytanie: Oferent prosi o załączenie kart technicznych urządzeń sanitarnych.
 
Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu umieszcza karty techniczne urządzeń sanitarnych.

5. Pytanie: W zestawieniu stolarki przy drzwiach D4 jest informacja, że drzwi posiadają zamek antypaniczny. Prosimy o informację, czy zamek antypaniczny zastosować na skrzydle czynnym i biernym ? W przypadku montażu zamka antypanicznego na skrzydle biernym skrzydło to powinno mieć szerokość 700 mm. Prosimy o sprecyzowanie szerokości tych drzwi, w zestawieniu jest informacja, że mają 95 cm.


Odpowiedź: Omyłkowo wpisano informacje o okuciu antypanicznym.

6. Pytanie: W przedmiarze znajduje się informacja, że drzwi w systemie fasadowym mają podwyższoną odporność na włamanie. Czy należy zastosować zamek antywłamaniowy RC2, czy wystarczą dwa standardowe zamki ?

Odpowiedź: Proszę zastosować zamek RC2.

7. Pytanie: W projekcie architektonicznym na rysunku A-2 rzut przyziemia jest zapis: "Wszystkie grzejniki w części przedszkolnej należy wyposażyć w obudowę ochronną". Brak takiej pozycji w przedmiarach. Czy w/w obudowy należy przyjąć do wyceny ? Jeśli tak to prosimy o wskazanie na których grzejnikach należy umieścić zabudowy, podanie ich wymiarów i parametrów technicznych ( rodzaj materiału, kolor itp.) i dodanie pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że: osłony wszystkich grzejników w części przedszkolnej należy dodać do wyceny. Osłony grzejników i materiał (np. płyta MDF 18 mm) powinny mieć atest dopuszczający je do stosowania w placówkach edukacyjnych, kolor należy dostosować do koloru ścian. Przedmiary udostępnione przez Zamawiającego pełnią jedynie rolę pomocniczą i powinny być zweryfikowane przez Oferenta co do obmiarów poszczególnych pozycji jak i doboru odpowiednich tabel z KNR. Brakujące pozycje Oferent dodaje we własnym zakresie, a pozycje nadmiarowe wykreśla we własnym zakresie.

8. Pytanie: Brak schematu oznakowania poziomych dróg dla osób niedowidzących oraz niewidomych dla całego obiektu. Prosi o zamieszczenie schematu oznakowania poziomych dróg dla osób niedowidzących oraz niewidomych dla całego obiektu oraz podanie szerokości pasa ostrzegawczego (pola uwagi) oraz szerokość ścieżki naprowadzającej.

Odpowiedź: W opisie technicznym wskazano gdzie mają znajdować się poziome oznaczenia, oraz zwarto propozycje materiałową, Zamawiający w tym zakresie dopuszcza inną formę wykonania (gotowa płytka podłogowa). Pole uwagi kwadrat o wymiarach 30x30 cm, szerokość ścieżki 25 cm.

9. Pytanie: W przedmiarach robót budowlanych w poz. 327 należy ująć 10 szt. piktogramów. Z zapisów w dokumentacji wynika, że piktogramy mają zostać umieszczone na ścianach przy drzwiach do poszczególnych pomieszczeń z dodatkową informacją w alfabecie Braillea oraz w szatni na szafkach - brajlowskie oznakowanie szafek. Prosimy o uściślenie ilości piktogramów do wyceny oraz podanie rodzaju materiału z jakiego mają zostać wykonane.

Odpowiedź: W piktogramy należy wyposaż wszystkie pomieszczenia użytkowe jak sale przedszkolne toalety oraz pomieszczania na poddaszu. W szatni należy umieścić piktogram ogólny przy zespole szafek dodatkowo z informacją w alfabecie Braillea. Tabliczki z informacją w alfabecie Braillea należy umieścić na początku i końcu balustrady schodowej. Zamawiający nie narzuca materiału, całość oznaczeń musi spełniać wymogi dostępności obiektu dla osób ze szczególnymi potrzebami

Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany SWZ i odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu związania ofertą, składania i otwarcia ofert jak poniżej:
1. terminu związania ofertą - Rozdziału XIV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.04.2022r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
1. miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania t. j. Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 
ul. Wodna 20/2, do dnia 16.03.2022 r. do godziny 9:00”.
1. otwarcia ofert – Rozdziału XVI pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. W dniu 16.03.2022 r. 
o godz. 9:30”. 
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Załączniki:
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
- STWiOR
- karty techniczne
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
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